АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ АДIUИНИСТРАТИВНЫХ ОРГАНОВ И
оБIцвстввнной вшзопАсности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2018 Nb11

о внесенuu uзмененuй в посmановленuе
dепарmал,tенmа аdл,tuнuсmраmuвньlх
opza+oт u обtцесmвенной безопасносmu
аdмuнuсmрацuu Влаduмuрской обласmu
оm ]5.10.2018 Ns 9

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 1З.06.2018 JYs 676 <<О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и

утверждения административных регламентов) п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление департамента административных
органов и общественной безопасности администрации Владимирской области
от 15.10.2018 М 9 (Об утверждении административного регламента
осушIествления регионального государственного надзора в области защиты
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера)), заменив в преамбуле слова (О разработке и утверждении
административных регламентов исIIолнения государственных функций и
административных регламентов ок€Lзания государственных услуг) словами <О

разработке и утверждении административных регламентов осуществления
государственного контроля (надзора) и административных регламентов
предоставления государственных услуг).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаJIьного
опубликования.

,Щиректор департамента А.В. Новиковa\]
\g'
l .r,

je'
/*'